令和 2年 10月 6日

保護者の皆様

京都市立神川中学校

校長 佐々木 祥晴

神リンピック実施に伴うお願い

秋冷の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育推進のた

めご理解と協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて，すでにお知らせしました通り，１０月７日（水）～９日（金）に学校祭体育の部の代替行事と

して，学年別の神リンピックを実施します。それに伴い，下記のように，保護者の皆様へのお願いと，

雨天等による延期の場合の日程をお知らせいたします。ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１．参観される保護者の皆様へお願い

（１）受付を南門に設置します。必ず受付でお名前にチェックをお願いします。また，参観は保護者の

   皆様のみとさせて頂きます。

（２）正門は閉じていますので，参観される方は南門からご入場ください。

（３）参観の際は，マスクの着用をお願いします。また発熱や風邪症状等がある場合には，参観をご遠

   慮いただきますようご協力をお願いします。

（４）受付付近に消毒用アルコールを設置します。ご利用ください。

（５）参観スペースでは密にならないよう，距離を保ってご参観ください。

２．延期となった場合の実施日時について

（１）延期となる学年が１つの場合

  ⇒ １０月１２日（月）５・６限に実施（13：05～）

（２）延期となる学年が２つの場合

  ⇒ １０月１２日（月）３・４限に下の学年が実施（10：35～）

             ５・６限に上の学年が実施（13：05～）

   例）２年と３年で延期の場合 → ３・４限に２年が実施

                   ５・６限に３年が実施

（３）３学年すべてで延期となった場合

  ⇒ １０月１２日（月）１・２限に１年が実施（8：45～）

             ３・４限に２年が実施（10：35～）

             ５・６限に３年が実施（13：05～）

３．延期の連絡について

  当日午前７時３０分に実施・延期を判断し，学校ホームページとＰＴＡメール配信でお知らせいた

します。

※ご来校の際は，徒歩または自転車・バイクでお願いいたします。自動車の駐車スペースはありません。

学校行事開催時，たびたび地域の方から学校に連絡が入り，教職員が対応したり，警察が巡回する事

態となっています。近隣の方へのご迷惑となりますので，くれぐれも自動車でのご来校はご遠慮くだ

さいますようお願い申し上げます。